
1.ledna 2014

CENÍK PŘÍTISKŮ DLE VAŠEHO PŘÁNÍ
orientační ceník přítisků na malé a střední  tašky 

Ceny přítisků 
sítotiskem

100-199ks 200-249ks 250-499 500-749 750-999 1000-2999 3000-4999

tašek tašek tašek tašek tašek tašek tašek

1 barva   1/0 1 500,00 Kč * 5,50 Kč 4,70 Kč 3,80 Kč 3,60 Kč 3,00 Kč 2,50 Kč

2 barvy   2/0 3 000,00 Kč * 11,00 Kč 9,40 Kč 7,60 Kč 7,20 Kč 6,00 Kč 5,00 Kč

3 barvy   3/0 4 500,00 Kč * 16,50 Kč 14,10 Kč 11,40 Kč 10,80 Kč 9,00 Kč 7,50 Kč

OBOUSTRANNÉ  TISKY – shodné motivy

1 barva    1/1 2 000,00 Kč * 10,00 Kč 8,00 Kč 6,50 Kč 6,00 Kč 5,00 Kč 4,50 Kč

2 barvy    2/2 3 500,00 Kč * 20,00 Kč 16,00 Kč 13,00 Kč 12,00 Kč 10,00 Kč 8,50 Kč

OBOUSTRANNÉ  TISKY – rozdílné motivy

1 barva    1/1 3 000,00 Kč * 11,00 Kč 9,40 Kč 7,60 Kč 7,20 Kč 6,00 Kč 5,00 Kč

2 barvy    2/2 6 000,00 Kč * 22,00 Kč 18,80 Kč 15,20 Kč 14,40 Kč 12,00 Kč 10,00 Kč

PŘÍPLATKY - laminované papíry, světlé odstíny na tmavé papíry, plastové tašky

1 barva   1/0 500,00 Kč * 0,50 Kč 0,50 Kč 0,50 Kč 0,50 Kč 0,50 Kč 0,50 Kč

 * ceny s tímto označením jsou paušální pro počet kusů v záhlaví

Ceny jsou uvedeny za potisk jedné tašky včetně výroby síta. 

Cena DTP prací a výroba filmu je v případě schválení první korektury 250,00 Kč.
Ceny jsou uvedeny bez DPH, které činí 21 %.
Přítisky na hotové tašky mají určitá omezení, nejčastější uvádíme:

U vícebarevných motivů nelze dodržet dokonale přesný soutisk barev (hotové tašky mají drobné rozměrové odchylky, 
které se mohou projevit   " rozpasováním " tisků )

Na tašky z přírodních papírů - především hnědých - nelze požadovat naprosto shodný odstín barvy tisku podle 
PANTONE škály, která je určena pro ofsetový tisk na bílé materiály (barva podkladu se může projevit lehkou 
odchylkou výsledné barevnosti),
Na laminovaném provedení tašek se přítisky provádějí přes lamino a při hrubém zacházení (např. rýpání nehtem) lze 
hotový tisk poškodit !

Provedení motivu s rastrem (stínováním) nesmí být příliš jemné (rastr pro sítotisk - min. 20 L/cm), raději konzultujte s 
naší produkcí.

PALECO  Sudoměřská 26, 130 00 Praha 3    Tel./fax: +420 22425 1118, 22425 6003, 22425 7602
 e-mail : paleco@paleco.cz, www.paleco.cz

 


